
12/03/2017

PESO: -46 kg
Club: Deportistas

1 GYM OLYMPO GARCIA GASCON, MIGUEL GARCIA GASCON, MIGUEL x TABLA 1

17   GARCIA GASCON, MIGUEL x

9   

25    

GARCIA GASCON, MIGUEL x

5    

21   

13    

29    

GARCIA GASCON, MIGUEL x

3    

19    

11   

27    

 

7    

23   

15    

31    

ZONA 3 CADETE

GARCIA GASCON, MIGUEL

MASCULINO

CAMPEÓN

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net

2    TABLA 2

18    

10   

26    

 

6    

22   

14    

30    

 

4    

20    

12   

28    

 

8    

24   

16    

32    

GARCIA GASCON, MIGUEL

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net



12/03/2017

PESO: -46 kg

REPESCA TABLA 1

  

 

 

  

  

 

   

 

 3º PUESTO

   

  

REPESCA TABLA 2

ZONA 3 CADETE

MASCULINO

 

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net

REPESCA TABLA 2

  

 

 

  

 

   

 

 3º PUESTO

   

  

1º

2º

3º

3º

 

 

 

CLASIFICACIÓN:

 

GARCIA GASCON, MIGUEL

3º  

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net



12/03/2017

PESO: -50 kg
Club: Deportistas

1 MAGERIT, C.D.E. DE JUDO ARAEZ AROLO, JORGE ARAEZ AROLO, JORGE x TABLA 1

17   ARAEZ AROLO, JORGE

9   

25    
MURILLO DEL PRADO, IÑAKI

5 FUENLABRADA, ESC. MPAL. JUDO MURILLO DEL PRADO, IÑAKI MURILLO DEL PRADO, IÑAKI x

21   

13   MURILLO DEL PRADO, IÑAKI x

29    
LOPEZ ONTIVEROS, EDUARDO x

3 WLAC YUDO GARCIA AGUDO, ALVARO GARCIA AGUDO, ALVARO x

19   GARCIA AGUDO, ALVARO

11   

27    
LOPEZ ONTIVEROS, EDUARDO x

7 LORKAN C.D.E. LOPEZ ONTIVEROS, EDUARDO LOPEZ ONTIVEROS, EDUARDO x

23   

15   LOPEZ ONTIVEROS, EDUARDO x

31    

ZONA 3 CADETE

MASCULINO

CAMPEÓN

LOPEZ ONTIVEROS, EDUARDO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net

2 JUDO CLUB KAIZEN BLANCO ANE, STEFANO BLANCO ANE, STEFANO x TABLA 2

18   BLANCO ANE, STEFANO

10   

26    
ESPIAU RODRIGUEZ, MARCO ANTONIO

6 FUENLABRADA, ESC. MPAL. JUDO ESPIAU RODRIGUEZ, MARCO ANTONIO ESPIAU RODRIGUEZ, MARCO ANTONIO x

22   

14   ESPIAU RODRIGUEZ, MARCO ANTONIO x

30    
NAVARRO FERNÁNDEZ, ALEJANDRO

4 EL RINCON DEL JIU-JITSU, C.D.E. NAVARRO FERNÁNDEZ, ALEJANDRO NAVARRO FERNÁNDEZ, ALEJANDRO x

20   NAVARRO FERNÁNDEZ, ALEJANDRO x

12   

28    
NAVARRO FERNÁNDEZ, ALEJANDRO x

8    

24   

16    

32    

LOPEZ ONTIVEROS, EDUARDO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net



12/03/2017

PESO: -50 kg

REPESCA TABLA 1

  

 

 

 ARAEZ AROLO, JORGE

  
ARAEZ AROLO, JORGE x

  GARCIA AGUDO, ALVARO x

 

 3º PUESTO

 GARCIA AGUDO, ALVARO x  

GARCIA AGUDO, ALVARO x ESPIAU RODRIGUEZ, MARCO ANTONIO

REPESCA TABLA 2

GARCIA AGUDO, ALVARO

ZONA 3 CADETE

MASCULINO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net

REPESCA TABLA 2

  

 

 

 BLANCO ANE, STEFANO x

BLANCO ANE, STEFANO x

  BLANCO ANE, STEFANO

 

 3º PUESTO

   

 MURILLO DEL PRADO, IÑAKI x

1º

2º

3º

3º

GARCIA AGUDO, ALVARO

MURILLO DEL PRADO, IÑAKI

MURILLO DEL PRADO, IÑAKI

CLASIFICACIÓN:

LOPEZ ONTIVEROS, EDUARDO

NAVARRO FERNÁNDEZ, ALEJANDRO

3º MURILLO DEL PRADO, IÑAKI

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net



12/03/2017

PESO: -55 kg
Club: Deportistas

1 YAMATOTAKERU  MADRID  C.D.E BARROSO LOPEZ, ALEJANDRO BARROSO LOPEZ, ALEJANDRO x TABLA 1

17   BARROSO LOPEZ, ALEJANDRO x

9 FUENLABRADA, ESC. MPAL. JUDO AGUADO MARTINEZ, GONZALO

25   AGUADO MARTINEZ, GONZALO

BARROSO LOPEZ, ALEJANDRO x

5 RONIN GIMNASIO TOMAS LOPEZ, DANIEL TOMAS LOPEZ, DANIEL

21   

13 C.D.E. JUDO CLUB GETAFE BERNAL AIELLO, ALVARO BERNAL AIELLO, ALVARO

29   BERNAL AIELLO, ALVARO x

BARROSO LOPEZ, ALEJANDRO

3 JUDO CLUB KAIZEN GONZALEZ RODRIGUEZ, VICTOR GONZALEZ RODRIGUEZ, VICTOR x

19   GONZALEZ RODRIGUEZ, VICTOR

11 LORKAN C.D.E. COBO MERINO, ADRIAN

27   COBO MERINO, ADRIAN

MRABET TORRES, ISMAEL

7 MANUEL JIMENEZ, GIMNASIO MRABET TORRES, ISMAEL MRABET TORRES, ISMAEL x

23   

15   MRABET TORRES, ISMAEL x

31    

ZONA 3 CADETE

MASCULINO

CAMPEÓN

PUENTE MORALES, MIGUEL

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net

2 JUDO CLUB KAIZEN CAMPOS FLORES, VICTOR CAMPOS FLORES, VICTOR TABLA 2

18   GARCIA GOMEZ, JAVIER

10 JUDO LEGANES, CLUB DEPORTIVO GARCIA GOMEZ, JAVIER

26   GARCIA GOMEZ, JAVIER x
CARBONELL GALLARDO, DANIEL

6 EL RINCON DEL JIU-JITSU, C.D.E. CARBONELL GALLARDO, DANIEL CARBONELL GALLARDO, DANIEL x

22   

14   CARBONELL GALLARDO, DANIEL x

30    

PUENTE MORALES, MIGUEL x

4 RONIN GIMNASIO PUENTE MORALES, MIGUEL PUENTE MORALES, MIGUEL x

20   PUENTE MORALES, MIGUEL x

12 GYM OLYMPO ESPINOSA, ALEJANDRO

28   ESPINOSA, ALEJANDRO

PUENTE MORALES, MIGUEL x

8 ADESO LOS ANGELES, AGRUPACION DEPORTIVA NOGALES GIL, ADRIAN NOGALES GIL, ADRIAN x

24   

16   NOGALES GIL, ADRIAN

32    

PUENTE MORALES, MIGUEL

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net



12/03/2017

PESO: -55 kg

REPESCA TABLA 1

  

 

AGUADO MARTINEZ, GONZALO

AGUADO MARTINEZ, GONZALO x BERNAL AIELLO, ALVARO x

  

BERNAL AIELLO, ALVARO x

  BERNAL AIELLO, ALVARO x

 

 3º PUESTO

 GONZALEZ RODRIGUEZ, VICTOR  

GONZALEZ RODRIGUEZ, VICTOR x CARBONELL GALLARDO, DANIEL

REPESCA TABLA 2

BERNAL AIELLO, ALVARO

ZONA 3 CADETE

MASCULINO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net

REPESCA TABLA 2

  

 

 

 GARCIA GOMEZ, JAVIER x

GARCIA GOMEZ, JAVIER x

  GARCIA GOMEZ, JAVIER

 

ESPINOSA, ALEJANDRO x 3º PUESTO

ESPINOSA, ALEJANDRO x ESPINOSA, ALEJANDRO  

NOGALES GIL, ADRIAN MRABET TORRES, ISMAEL x

1º

2º

3º

3º

BERNAL AIELLO, ALVARO

MRABET TORRES, ISMAEL

MRABET TORRES, ISMAEL

CLASIFICACIÓN:

PUENTE MORALES, MIGUEL

BARROSO LOPEZ, ALEJANDRO

3º MRABET TORRES, ISMAEL

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net



12/03/2017

PESO: -60 kg
Club: Deportistas

1 YAMATOTAKERU  MADRID  C.D.E ACEITUNO GARCIA, ALBERTO x ACEITUNO GARCIA, ALBERTO x TABLA 1

17 SAN MARTIN DE LA VEGA, CLUB DE JUDO MANEA, PAUL PETRUT ACEITUNO GARCIA, ALBERTO x

9 JUDO VALDEMORO, C.D.E. FERNANDEZ GARCIA, SERGIO

25   FERNANDEZ GARCIA, SERGIO

ACEITUNO GARCIA, ALBERTO

5 RONIN GIMNASIO THOMAS RIVAS, ALEX x THOMAS RIVAS, ALEX x

21 C.D.E. JUDO CLUB GETAFE RUPERTO PIEDRABUENA, GONZALO

13 EL RINCON DEL JIU-JITSU, C.D.E. CUBERO GARCIA, IVAN THOMAS RIVAS, ALEX

29   CUBERO GARCIA, IVAN

NAVARRO PEREZ, ALEJANDRO

3 JUDO CLUB KAIZEN SOLIS RISCO, MANUEL HAKOBYAN, KARAPET x

19 LORKAN C.D.E. HAKOBYAN, KARAPET x HAKOBYAN, KARAPET

11 WLAC YUDO GARCIA LOPEZ, VICTOR

27   GARCIA LOPEZ, VICTOR

NAVARRO PEREZ, ALEJANDRO x

7 JUDO VALDEMORO, C.D.E. NAVARRO PEREZ, ALEJANDRO NAVARRO PEREZ, ALEJANDRO x

23   

15 MANUEL JIMENEZ, GIMNASIO AGUADO MOLINA, MANUEL NAVARRO PEREZ, ALEJANDRO x

31   AGUADO MOLINA, MANUEL

ZONA 3 CADETE

MASCULINO

CAMPEÓN

BLAZQUEZ CODES, ISMAEL

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net

2 JUDO CLUB KAIZEN GALAN BELLON, JUAN CHAVES GONZALEZ, JAIME TABLA 2

18 FUENLABRADA, ESC. MPAL. JUDO CHAVES GONZALEZ, JAIME x MARTINEZ DIAZ, ALBERTO x

10 JUDO VALDEMORO, C.D.E. MARTINEZ DIAZ, ALBERTO

26   MARTINEZ DIAZ, ALBERTO x

MARTINEZ DIAZ, ALBERTO

6 JUDO VALDEMORO, C.D.E. FERNANDEZ RECENA, CARLOS FERNANDEZ RECENA, CARLOS x

22   

14 MANUEL JIMENEZ, GIMNASIO GALLEGO MARTINEZ DE LA CASA, ALVARO FERNANDEZ RECENA, CARLOS

30   GALLEGO MARTINEZ DE LA CASA, ALVARO

BLAZQUEZ CODES, ISMAEL x

4 RONIN GIMNASIO CANO MARTIN, VICTOR DOMINGUEZ RUBIO, FRANCISCO x

20 GYM OLYMPO DOMINGUEZ RUBIO, FRANCISCO x DOMINGUEZ RUBIO, FRANCISCO

12 CIEMPOZUELOS ESCUELA DE JUDO INFANTE MORANTE, EDUARDO

28   INFANTE MORANTE, EDUARDO

BLAZQUEZ CODES, ISMAEL x

8 JUDO VALDEMORO, C.D.E. BLAZQUEZ CODES, ISMAEL BLAZQUEZ CODES, ISMAEL x

24   

16 MANUEL JIMENEZ, GIMNASIO JIMENEZ GONZALEZ, MARIO BLAZQUEZ CODES, ISMAEL x

32   JIMENEZ GONZALEZ, MARIO

BLAZQUEZ CODES, ISMAEL

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net



12/03/2017

PESO: -60 kg

REPESCA TABLA 1

x MANEA, PAUL PETRUT MANEA, PAUL PETRUT x

 

MANEA, PAUL PETRUT

FERNANDEZ GARCIA, SERGIO THOMAS RIVAS, ALEX x

  

THOMAS RIVAS, ALEX x

  THOMAS RIVAS, ALEX x

 

AGUADO MOLINA, MANUEL 3º PUESTO

AGUADO MOLINA, MANUEL x HAKOBYAN, KARAPET  

HAKOBYAN, KARAPET x MARTINEZ DIAZ, ALBERTO

REPESCA TABLA 2

THOMAS RIVAS, ALEX

ZONA 3 CADETE

MASCULINO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net

REPESCA TABLA 2

  

 

CHAVES GONZALEZ, JAIME x

CHAVES GONZALEZ, JAIME x CHAVES GONZALEZ, JAIME x

FERNANDEZ RECENA, CARLOS

  CHAVES GONZALEZ, JAIME

 

JIMENEZ GONZALEZ, MARIO 3º PUESTO

JIMENEZ GONZALEZ, MARIO x DOMINGUEZ RUBIO, FRANCISCO  

DOMINGUEZ RUBIO, FRANCISCO x ACEITUNO GARCIA, ALBERTO x

1º

2º

3º

3º

THOMAS RIVAS, ALEX

ACEITUNO GARCIA, ALBERTO

ACEITUNO GARCIA, ALBERTO

CLASIFICACIÓN:

BLAZQUEZ CODES, ISMAEL

NAVARRO PEREZ, ALEJANDRO

3º ACEITUNO GARCIA, ALBERTO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net



12/03/2017

PESO: -66 kg
Club: Deportistas

1 YAMATOTAKERU  MADRID  C.D.E ROJAS HERNANDEZ, JESUS ROJAS HERNANDEZ, JESUS TABLA 1

17   MARTIN COBA, MARIO

9 SAN MARTIN DE LA VEGA, CLUB DE JUDO MARTIN COBA, MARIO

25   MARTIN COBA, MARIO x

MARTIN VEGA, ANTONIO x

5 WLAC YUDO RODRIGUEZ NARANJO, JUAN PEDRO RODRIGUEZ NARANJO, JUAN PEDRO

21   

13 LORKAN C.D.E. MARTIN VEGA, ANTONIO MARTIN VEGA, ANTONIO x

29   MARTIN VEGA, ANTONIO x

MARTIN VEGA, ANTONIO x

3 C.D.E. CIRCUS ARENA MARIN SEGOVIA, JORGE MARIN SEGOVIA, JORGE

19   FERNANDEZ ROSILLO, ALEJANDRO x

11 FUENLABRADA, ESC. MPAL. JUDO FERNANDEZ ROSILLO, ALEJANDRO

27   FERNANDEZ ROSILLO, ALEJANDRO x
FERNANDEZ ROSILLO, ALEJANDRO

7 EL RINCON DEL JIU-JITSU, C.D.E. SALUDES DÍAZ, DANIEL SALUDES DÍAZ, DANIEL x

23   

15   SALUDES DÍAZ, DANIEL

31    

ZONA 3 CADETE

MASCULINO

CAMPEÓN

MARTIN VEGA, ANTONIO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net

2 JUDO CLUB KAIZEN ROMERO GARCIA, JAVIER ROMERO GARCIA, JAVIER TABLA 2

18   CASTELLANO SORIA, JAVIER

10 ARANJUEZ, JUDO CLUB CASTELLANO SORIA, JAVIER

26   CASTELLANO SORIA, JAVIER x
MINGORANCE FIGUEIRA, MARCO ANTONIO x

6 WLAC YUDO MINGORANCE FIGUEIRA, MARCO ANTONIO MINGORANCE FIGUEIRA, MARCO ANTONIO x

22   

14 C.D.E. JUDO CLUB GETAFE ZAPATERO RODRIGUEZ, ANDRES MINGORANCE FIGUEIRA, MARCO ANTONIO x

30   ZAPATERO RODRIGUEZ, ANDRES

MINGORANCE FIGUEIRA, MARCO ANTONIO

4 RONIN GIMNASIO NOWAK, OSCAR NOWAK, OSCAR

20   NUZZI HERRERO, ALESSANDRO x

12 JUDO LEGANES, CLUB DEPORTIVO NUZZI HERRERO, ALESSANDRO

28   NUZZI HERRERO, ALESSANDRO x

NUZZI HERRERO, ALESSANDRO

8 VICTOR PRADERA, CLUB SAN ROMAN PASTOR, ALEJANDRO SAN ROMAN PASTOR, ALEJANDRO x

24   

16   SAN ROMAN PASTOR, ALEJANDRO

32    

MARTIN VEGA, ANTONIO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net



12/03/2017

PESO: -66 kg

REPESCA TABLA 1

  

 
RODRIGUEZ NARANJO, JUAN PEDRO

RODRIGUEZ NARANJO, JUAN PEDRO x MARTIN COBA, MARIO X

  

MARTIN COBA, MARIO X

  MARTIN COBA, MARIO X

 

MARIN SEGOVIA, JORGE X 3º PUESTO

MARIN SEGOVIA, JORGE x MARIN SEGOVIA, JORGE  

SALUDES DÍAZ, DANIEL NUZZI HERRERO, ALESSANDRO

REPESCA TABLA 2

MARTIN COBA, MARIO

ZONA 3 CADETE

MASCULINO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net

REPESCA TABLA 2

  

 

ZAPATERO RODRIGUEZ, ANDRES

ZAPATERO RODRIGUEZ, ANDRES X CASTELLANO SORIA, JAVIER X

CASTELLANO SORIA, JAVIER X

  CASTELLANO SORIA, JAVIER

 

NOWAK, OSCAR X 3º PUESTO

NOWAK, OSCAR X NOWAK, OSCAR  

SAN ROMAN PASTOR, ALEJANDRO FERNANDEZ ROSILLO, ALEJANDRO X

1º

2º

3º

3º

MARTIN COBA, MARIO

FERNANDEZ ROSILLO, ALEJANDRO

FERNANDEZ ROSILLO, ALEJANDRO

CLASIFICACIÓN:

MARTIN VEGA, ANTONIO

MINGORANCE FIGUEIRA, MARCO ANTONIO

3º FERNANDEZ ROSILLO, ALEJANDRO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net



12/03/2017

PESO: -73 kg
Club: Deportistas

1 JUDO CLUB KAIZEN LOPEZ ATOCHE, ALEJANDRO LOPEZ ATOCHE, ALEJANDRO TABLA 1

17   GARCIA RIVILLA, ALEJANDRO

9 JUDO LEGANES, CLUB DEPORTIVO GARCIA RIVILLA, ALEJANDRO

25   GARCIA RIVILLA, ALEJANDRO X

LOPEZ SANCHEZ-ROJAS, ANGEL GONZALO X

5 MANUEL JIMENEZ, GIMNASIO LOPEZ SANCHEZ-ROJAS, ANGEL GONZALO LOPEZ SANCHEZ-ROJAS, ANGEL GONZALO X

21   

13   LOPEZ SANCHEZ-ROJAS, ANGEL GONZALO X

29    
LOPEZ SANCHEZ-ROJAS, ANGEL GONZALO X

3 JUDO CLUB KOBE-HIROSHIMA GOMEZ GOMEZ, JAVIER GOMEZ GOMEZ, JAVIER X

19   GOMEZ GOMEZ, JAVIER

11   

27    

BARRADO BERNABE, RUBEN

7 VICTOR PRADERA, CLUB BARRADO BERNABE, RUBEN BARRADO BERNABE, RUBEN X

23   

15   BARRADO BERNABE, RUBEN X

31    

ZONA 3 CADETE

MASCULINO

CAMPEÓN

LOPEZ SANCHEZ-ROJAS, ANGEL GONZALO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net

2 RONIN GIMNASIO GOMEZ GRACIA, BRIAN GOMEZ GRACIA, BRIAN X TABLA 2

18   GOMEZ GRACIA, BRIAN X

10 GYM OLYMPO TOLEDANO DIAZ, JOSE LUIS

26   TOLEDANO DIAZ, JOSE LUIS

GOMEZ GRACIA, BRIAN X

6 VICTOR PRADERA, CLUB PAZ RINCON, DANIEL PAZ RINCON, DANIEL X

22   

14   PAZ RINCON, DANIEL

30    

GOMEZ GRACIA, BRIAN

4 CIEMPOZUELOS ESCUELA DE JUDO RAMIREZ TERCIADO, ADRIAN RAMIREZ TERCIADO, ADRIAN X

20   RAMIREZ TERCIADO, ADRIAN

12   

28    

DOMINGUEZ RODRIGO, LUIS

8 FUENLABRADA, ESC. MPAL. JUDO DOMINGUEZ RODRIGO, LUIS DOMINGUEZ RODRIGO, LUIS X

24   

16   DOMINGUEZ RODRIGO, LUIS X

32    

LOPEZ SANCHEZ-ROJAS, ANGEL GONZALO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net



12/03/2017

PESO: -73 kg

REPESCA TABLA 1

  

 

 

 GARCIA RIVILLA, ALEJANDRO x

  

GARCIA RIVILLA, ALEJANDRO x

  GARCIA RIVILLA, ALEJANDRO

 

 3º PUESTO

 GOMEZ GOMEZ, JAVIER  

GOMEZ GOMEZ, JAVIER x DOMINGUEZ RODRIGO, LUIS x

REPESCA TABLA 2

DOMINGUEZ RODRIGO, LUIS

ZONA 3 CADETE

MASCULINO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net

REPESCA TABLA 2

  

 

TOLEDANO DIAZ, JOSE LUIS

TOLEDANO DIAZ, JOSE LUIS x PAZ RINCON, DANIEL

PAZ RINCON, DANIEL x

  RAMIREZ TERCIADO, ADRIAN

 

 3º PUESTO

 RAMIREZ TERCIADO, ADRIAN x  

RAMIREZ TERCIADO, ADRIAN x BARRADO BERNABE, RUBEN x

1º

2º

3º

3º

DOMINGUEZ RODRIGO, LUIS

BARRADO BERNABE, RUBEN

BARRADO BERNABE, RUBEN

CLASIFICACIÓN:

LOPEZ SANCHEZ-ROJAS, ANGEL GONZALO

GOMEZ GRACIA, BRIAN

3º BARRADO BERNABE, RUBEN

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net



            

FEDERACION MADRILEÑA DE JUDO Y D.A.
ENTIDAD DEPORTIVA DE UTILIDAD PÚBLICA

C.I.F. G79126306

Fecha: 12 de marzo de 2017

V P V P V P V P V P

JUDO VALDEMORO, C.D.E. AYLLON MORALES, ALEJANDRO 1 1 10 1 10 1 10 3 30

SAN MARTIN DE LA VEGA, CLUB DE JUDO MORALES GIL, JUAN ANGEL 2 0 0 1 10 1 7 2 17

ARANJUEZ, JUDO CLUB GARCIA KADRI, KARIM 3 0 0 0 0 0 0 0 0

LORKAN C.D.E. RODRIGUEZ ALVAREZ, CARLOS 4 0 0 0 0 1 10 1 10

Combates

1-2 1-3 1-4

4-3 2-4 3-2

1º JUDO VALDEMORO, C.D.E.

2º SAN MARTIN DE LA VEGA, CLUB DE JUDO

3º LORKAN C.D.E.

4º ARANJUEZ, JUDO CLUB

TOTAL

AYLLON MORALES, ALEJANDRO

MORALES GIL, JUAN ANGEL

RODRIGUEZ ALVAREZ, CARLOS

GARCIA KADRI, KARIM

ZONA 3 CADETE MASCULINO PESO: -81 kg

CLUB NOMBRE Y APELLIDOS Nº 1 2 3 4

C/León, 59 - 28670 Villaviciosa de Odón (MADRID)

fmjudo@fmjudo.net – www.fmjudo.net

 Fax: 91 616 69 59



12/03/2017

PESO: -90 kg
Club: Deportistas

1 C.D.E. CIRCUS ARENA CONTRERAS TABOADA, GERARDO CONTRERAS TABOADA, GERARDO x TABLA 1

17   CONTRERAS TABOADA, GERARDO x

9   

25    

CONTRERAS TABOADA, GERARDO x

5    

21   

13    

29    

CONTRERAS TABOADA, GERARDO x

3    

19    

11   

27    

 

7    

23   

15    

31    

ZONA 3 CADETE

MASCULINO

CAMPEÓN

CONTRERAS TABOADA, GERARDO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net

2 SAN MARTIN DE LA VEGA, CLUB DE JUDO RUBIO DE OLIVEIRA, DERICK RUBIO DE OLIVEIRA, DERICK x TABLA 2

18   RUBIO DE OLIVEIRA, DERICK x

10   

26    

RUBIO DE OLIVEIRA, DERICK x

6    

22   

14    

30    

RUBIO DE OLIVEIRA, DERICK

4    

20    

12   

28    

 

8    

24   

16    

32    

CONTRERAS TABOADA, GERARDO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net



12/03/2017

PESO: -90 kg

REPESCA TABLA 1

  

 

 

  

  

 

   

 

 3º PUESTO

   

  

REPESCA TABLA 2

 

ZONA 3 CADETE

MASCULINO

Federación Madrileña de Judo y D.A. www.fmjudo.net

REPESCA TABLA 2

  

 

 

  

 

   

 

 3º PUESTO

   

  

1º

2º

3º

3º

 

 

 

CLASIFICACIÓN:

CONTRERAS TABOADA, GERARDO

RUBIO DE OLIVEIRA, DERICK

3º  
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	Seguimiento Zona 3 Cadete Masculino -46 kg
	Seguimiento Zona 3 Cadete Masculino -50 kg
	Seguimiento Zona 3 Cadete Masculino -55 kg
	Seguimiento Zona 3 Cadete Masculino -60 kg
	Seguimiento Zona 3 Cadete Masculino -66 kg
	Seguimiento Zona 3 Cadete Masculino -73 kg
	Seguimiento Zona 3 Cadete Masculino -81 kg
	Seguimiento Zona 3 Cadete Masculino -90 kg

